
令和元年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R元.11.22 1. 京福コンサルタント（株） 4,130,000
R元.11.25 2. （株）澤田調査設計 4,100,000
R2. 3.30 3. （株）セプラン 3,980,000 落札 4,378,000

4. 大樹測量設計（株） 4,070,000
5. 富士測量設計（株） 4,100,000
6. （株）若狭開発技術センター 4,110,000
7. （株）ワカサコンサル 4,030,000
8.
9.
10.

R元.11.22 1. （有）木村建設 3,750,000
R元.11.25 2. （有）大豊建設 3,740,000
R2. 2.20 3. （有）田渕組 3,680,000 落札 4,048,000

4. （有）久保組 3,740,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元.11.20 1. （株）増田医科器械 敦賀営業所 1,880,000
－ 2. （株）ミタス 1,850,000 落札 2,035,000

R元.12.27 3. 冨木医療器（株） 福井支店 1,863,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元.11.21 1. （株）国土開発センター 福井支店 18,350,000
R元.11.22 2. （株）ＮＪＳ 福井出張所 18,500,000
R2. 3.25 3. （株）東洋設計 福井支店　 18,380,000

4. 福井県土地改良事業団体連合会 17,000,000 落札 18,700,000
5. （株）中部設計 福井営業所 17,700,000
6. （株）サンワコン 18,000,000
7. （株）日水コン 福井事務所 18,200,000
8.
9.
10.

R元.11.21 1. （株）国土開発センター 福井支店 5,000,000
R元.11.22 2. （株）ＮＪＳ 福井出張所 5,000,000
R2. 1.31 3. （株）東洋設計 福井支店　 4,500,000 落札 4,950,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

業者名

宅地分譲地造成事業に伴う測量調査
設計業務

石山分譲地 石山 4,150,000 建設課

指名競争

指名競争

道路維持補修工事 上雁戸数佐近線
外1路線

小堀 3,760,000 建設課 指名競争

医療機器（電気メス） 保健・医療・福祉
総合施設 診療所

本郷 1,903,500 保健医療課

指名競争

農業集落排水処理施設機能診断業
務

犬見処理区 外 犬見 外 18,510,000 生活環境課 指名競争

名田庄東部浄化センター機器等更新
工事その4設計業務

名田庄東部
浄化センター

名田庄
三重

5,016,000 生活環境課
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R元.11.21 1. （有）堂脇鉄建 2,540,000
R元.11.22 2. （有）藤原組 2,540,000
R2. 3.10 3. 八峯建設（株） 2,510,000 落札 2,761,000

4. （有）ヤマト植生 2,550,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元.11.22 1. （有）吉良組 25,950,000
R元.11.23 2. （株）こんどう 26,000,000
R2. 3.23 3. 若丹建設（株） 25,990,000

4. （株）時岡組 25,680,000 落札 28,248,000
5. 八峯建設（株） 26,000,000
6. （有）藤原組 26,000,000
7.
8.
9.
10.

指名競争

東中部簡易水道送水管布設工事 町道挙野堂本線 名田庄
堂本

2,570,000 生活環境課 指名競争

旧職員等宿舎石山寮等解体工事 － 石山 26,260,000 総合政策課
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